[image: image1.png]ODO®

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2014 № 318-ПГ
г. Котельники

Об утверждении графика плановых выездов

комиссии по выявлению и демонтажу

самовольно установленных рекламных конструкций,

рекламных конструкций, срок действия разрешений

на которые истек, и рекламных конструкций,
разрешения на которые аннулированы, для осмотра

территории городского округа Котельники Московской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», «Положением о комиссии по выявлению и демонтажу самовольно установленных рекламных конструкций, рекламных конструкций, срок действия разрешений на которые истек, и рекламных конструкций, разрешения на которые аннулированы, на территории городского округа Котельники Московской области», утвержденным постановлением главы городского округа Котельники Московской области от 19.01.2012 №9-ПГ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить график плановых выездов комиссии по выявлению и демонтажу самовольно установленных рекламных конструкций, рекламных конструкций, срок действия разрешений на которые истек, и рекламных конструкций, разрешения на которые аннулированы, для осмотра территории городского округа Котельники Московской области c 29.04.2014г. по 28.05.2014г. в соответствии с приложением.
2. Опубликовать данное постановление в газете «Котельники сегодня» и разместить на официальном сайте городского округа Котельники Московской области.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Г.А. Иванова.
Глава городского округа                                                                 А.Ю. Седзеневский

Е.А. Дюкарева
(498) 553 70 33
                                                                                            Приложение
                                                                                           УТВЕРЖДЕН

                                                                                          постановлением
                                                                             главы городского округа Котельники

                                                                                      Московской области

                                                                          28.04.2014 № 318-ПГ

График плановых выездов комиссии по выявлению и демонтажу самовольно установленных рекламных конструкций, рекламных конструкций, срок действия разрешений на которые истек, и рекламных конструкций, разрешения на которые аннулированы, для осмотра территории городского округа Котельники Московской области c 29.04.2014г. по 28.05.2014г.
	№ п/п
	Дата
	Время
	Территория
	Ответственное лицо

	1
	06.05.2014
	14.00 – 17.00
	г. Котельники, Новорязанское шоссе
	Г.А. Иванов – заместитель главы администрации городского округа Котельники Московской области

	2
	07.05.2014
	14.00 – 17.00
	г. Котельники, Новорязанское шоссе
	Г.А. Иванов – заместитель главы администрации городского округа Котельники Московской области

	3
	20.04.2014
	14.00 – 17.00
	г. Котельники, Новорязанское шоссе
	Г.А. Иванов – заместитель главы администрации городского округа Котельники Московской области

	4
	22.04.2014
	14.00 – 17.00
	г. Котельники,
Новорязанское шоссе
	Г.А. Иванов – заместитель главы администрации городского округа Котельники Московской области

Начальник управления
бизнеса, промышленности,
потребительского рынка и рекламы                                                         Н.В. Бощеван